

III. OTRAS DISPOSICIONES

UNIVERSIDADES

- 6530** *Resolución de 27 de mayo de 2016, de la Universitat Politècnica de València, por la que se corrigen errores en la de 26 de noviembre de 2010, por la que se publica el plan de estudios de Máster en Mejora Genética Animal y Biotecnología de la Reproducción (Máster conjunto de las universidades Autónoma de Barcelona y Politècnica de València).*

Advertido error en el texto remitido de la Resolución de 26 de noviembre de 2010, de la Universitat Politècnica de València, por la que se publica el plan de estudios del Máster Universitario en Mejora Genética Animal y Biotecnología de la Reproducción, publicado en «BOE» número 24, de 28 de enero de 2011, se transcribe a continuación la oportuna rectificación:

En la página 9436, en el sumario donde dice:

«... Máster en Mejora Genética Animal y Biotecnología de la Reproducción», debe decir: «... Máster Universitario en Mejora Genética Animal y Biotecnología de la Reproducción (Máster conjunto por la Universidad Autónoma de Barcelona y Universitat Politècnica de València) ...».

En la página 9436, en el segundo párrafo donde dice:

«... Máster Universitario en Mejora Genética Animal y Biotecnología de la Reproducción por la Universidad Politécnica de Valencia...», debe decir: «... Máster Universitario en Mejora Genética Animal y Biotecnología de la Reproducción por la Universidad Autónoma de Barcelona y la Universitat Politècnica de València...».

En la página 9436, en el segundo párrafo tras el anexo, donde dice:

«Plan de estudios conducente al título de: Máster Universitario en Mejora Genética Animal y Biotecnología de la Reproducción por la Universidad Politécnica de Valencia», debe decir: «Plan de estudios conducente al título de: Máster Universitario en Mejora Genética Animal y Biotecnología de la Reproducción por la Universidad Autónoma de Barcelona y la Universitat Politècnica de València».

Valencia, 27 de mayo de 2016.–El Rector, Francisco José Mora Mas.